
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 30.12.2023 № 10 

 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБРАЗЦОВ БЛАНКОВ ДОКУМЕНТОВ И 

ОТТИСКА ПЕЧАТИ ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Законом  Донецкой  Народной Республики от 17.08.2023 № 468-IIHC «О местном 

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», учитывая Положение о 

Департаменте финансов Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики, утвержденного решением Шахтерского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики от 30.12.2023 № 48, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 25.10.2023 № 21, Положением об Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики  от 10.11.2023 № 25, 
Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить бланк распоряжения Департамента финансов Администрации 
Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики (приложение 1). 

2. Утвердить бланк приказа Департамента финансов  Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики (приложение 2). 
3. Утвердить бланк письма Департамента финансов Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики (приложение  3). 
4. Утвердить образ оттиска печати Департамента финансов Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики (приложение  4). 
5. Настоящее постановление опубликовать в печатных средствах массовой 

информации – газете «Знамя Победы (ДНР)», газете «Новые горизонты». 
6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования. 

 
 
 
Глава муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа  
Донецкой Народной Республики     А.В. Шатов 
 
 
 
 



 
 

Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
от 30.12.2023 № 10 

 
Бланк распоряжения Департамента финансов Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
 
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от__________№____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
от 30.12.2023 № 10 

 
Бланк приказа Департамента финансов Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
 
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПРИКАЗ 
от__________№____________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 3 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
от 30.12.2023 № 10 

 
 
 

Бланк письма Департамента финансов Администрации 
Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики 

 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
ул. Ленина, 4, г. Шахтерск, М.О. Шахтерский, Донецкая Народная Республика, 286211  

тел. (85655) 4-23-08, e-mail:  depfin@shahtersk.gov-dpr.ru 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
____________№ __________ 
на № _____ от ____________ 

 
 

 
 
 

mailto:depfin@shahtersk.gov-dpr.ru


 
 

Приложение 4 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
от 30.12.2023 № 10 
 

 
 
 

Образ оттиска печати Департамента финансов Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


